TSV Fridolfing 1921 e.V.



Vorstand Hauptverein Michael Lapper Am Pflanzgarten 23 83413 Fridolfing Vorstand Stockschützen Alfons Lex Polsing 3 83413 Fridolfing Tel. 08684 / 96 96 96 Hdy: 0151 41 27 91 63



Einladung

Der TSV Fridolfing veranstaltet am Samstag, den 10. August 2024, und am Sonntag, den 11. August 2024

Int. HERREN-ASPHALTTURNIERE

Wettbewerbsort sind jeweils die Asphaltbahnen am Sportplatz in Fridolfing. Es können bis zu 13 Mannschaften pro Wettbewerbstag teilnehmen. Bei schlechtem Wetter wird versucht, wenn es terminmäßig vereinbar ist, in einer Halle zuspielen.

Das Startrecht wird nach der Reihenfolge der eingehenden Anmeldungen erteilt.

Zeitplan:

Samstag, den 10. August 2024

Meldung: 12:00 Uhr

Beginn: 12:30 Uhr

Sonntag, den 11. August 2024

Meldung: 07:30 Uhr

Beginn: 08:00 Uhr

Wertung:

Nach I. E. R. und Bayerischer Spielordnung

Pässe erforderlich!

Wettbewerbsleiter:

Johanna Obermayer oder Vertretung

Schiedsrichter:

Brigitte Kühnhauser oder Vertreter

Startgeld:

30,00 € vor dem Turnier zu entrichten

35,00 € bei Hallenbenutzung

Unfallhaftung:

Für Unfälle aller Art und sonstige Nachteile übernimmt der Veranstalter keinerlei Haftung

Anmeldung:

Manuel Schild Mobil: 0171 / 44 30 84 4

Götzinger Str. 120 83417 Kirchanschöring E-Mail: manu.1411@web.de

Anmeldeschluss:

Samstag den, 03. August 2021

Siegerehrung:

anschließend im Vereinsheim

Preise:

Alle Mannschaften erhalten ein Preis.

Mannschaften die nicht mehr starten können werden benachrichtigt. Startlisten werden nicht versandt, können im Internet unter www.tsv-fridolfing.de (Abt. Stockschützen) eingesehen werden. Wir freuen uns auf Eure Teilnahme und wünschen eine gute Anreise und viel Erfolg beim Turnier.

Genehmigt Datum: 19.03.2024

KSO/Kreis 202

Peter Maygr

Mit sportlichem Gruß Alfons Lex

Fridolfing, den 19.03.24